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+. CentroNuoto
7 Cittadella

200 Dorso - Assoluti Femmine

Monastier di Treviso, Domenica 15/05/2022 ore 17:46
Cron: A - Base v.: 50

Pos
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Cognome e nome

PORCARI ANNA
ALZETTA GIADA
BOSCARO BENEDETTA
SCOMPARIN EMMA
FABRIS ALICE
VERZOTTO MARTINA
ROSSINI DELIA

STIR MIHAELA LUCIA
SCANDOLA MADDALENA
LOSIGGIO SOFIA
SOSSELLA ILARIA
FRANCHI ASYA
PEREGO FRANCESCA
STEVANIN BEATRICE
SCHIAVO GINEVRA
CHERRADI KHADIJA
TROLESE LUCREZIA
LUNETTA MARIA ALESSANDRA
GNOATO GIADA
GIANESE CAMILLA
BUSNARDO ALESSIA

Anno

2006
2006
2008
2006
2006
2006
2005
2009
2007
2008
2008
2008
2007
2009
2005
2009
2008
2007
2008
2004
2008

Risultati completi

Naz

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ROU
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

TEAM VENETO
LEOSPORT

TEAM VENETO

TEAM VENETO

TEAM VENETO

TEAM VENETO

TEAM VENETO

TEAM VENETO
FONDAZIONE BENTEGODI
TEAM VENETO
LEOSPORT

CENTRO NUOTO TEZZE
LEOSPORT

CENTRO NUOTO ROSA'
GABBIANO NUOTO SSD
LEOSPORT

CENTRO NUOTO STRA
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO ROSA'
SPORTING CLUB VERONA
CENTRO NUOTO ROSA'

2a giornata attivita di categoria concentramento A

100m

01:10.1101:10.23
01:10.4801:12.64
01:09.3001:14.29
01:12.1701:14.25
01:10.2401:17.34
01:12.3501:16.29
01:12.4701:17.76
01:11.5801:19.46
01:14.0501:17.72
01:18.1701:15.35
01:14.2401:20.62
01:16.6201:19.92
01:17.2001:19.60
01:17.3101:20.12
01:17.7001:24.39
01:21.5501:21.43
01:23.3501:23.31
01:21.4601:25.86
01:22.9701:25.47
01:21.8401:26.86
01:26.0201:31.73

i

VENETO

Foglion. 1
17/05/2022

Serie

FINALE Punti

02:20.34
02:23.12
02:23.59
02:26.42
02:27.58
02:28.64
02:30.23
02:31.04
02:31.77
02:33.52
02:34.86
02:36.54
02:36.80
02:37.43
02:42.09
02:42.98
02:46.66
02:47.32
02:48.44
02:48.70
02:57.75

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

